

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291 | BDI COM Desoneração: 27,7%

Tomador: Município de Coronel Freitas | quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Programa: 0 | Nº do contrato: 0-0 / 0

Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ

Encargos sociais s/ m.o.

85,09% (hora)

48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.

85,09% (hora)

48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$ PREÇ.UNIT.	20.000,00		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
					TOTAL					

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%	Encargos sociais s/ m.o. 85,09% (hora) 48,65% (mês)
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018	
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0	
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ		

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
--------------------------------------	-----------------------------------

Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
--	--

Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
--------------------	--------------------------------

Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ

Encargos sociais s/ m.o. 85,09% (hora) 48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.

85,09% (hora)

48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291 | BDI COM Desoneração: 27,7%

Tomador: Município de Coronel Freitas | quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Programa: 0 | Nº do contrato: 0-0 / 0

Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		20.000,00	*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL					

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291 BDI COM Desoneração: 27,7%

Tomador: Município de Coronel Freitas quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Programa: 0 Nº do contrato: 0-0 / 0

Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291

BDI COM Desoneração: 27,7%

Tomador: Município de Coronel Freitas

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Programa: 0

Nº do contrato: 0-0 / 0

Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ

Encargos sociais s/ m.o.

85,09% (hora)

48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	20.000,00		Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL						

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 3575291	BDI COM Desoneração: 27,7%
Tomador: Município de Coronel Freitas	quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: RFORMA DO CHAFARIZ	

Encargos sociais s/ m.o.
85,09% (hora)
48,65% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	COM
				PREÇ.UNIT.	TOTAL				
					20.000,00				
				TOTAL	R\$	20.000,00			

 Responsável Técnico de(o)(a) Município de Coronel Freitas
 Carimbo e Assinatura

FACILITADOR DE INCLUSÃO DE DADOS

copie os dados de seu orçamento (CTRL+C) e cole-os nos campos em Amarelo logo abaixo utilizando obrigatoriamente o comando COLAR ESPECIAL - do menu EDITAR - na opção "COLAR VALORES". Lembre-se de selecionar a quantidade identica de células, tanto lá como cá.
 Se preferir, digite os dados.

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	UND	1,00				4,0%
1.1	Placa da obra	m ²	2,50	250,00	319,25	798,13	4,0%
2	CHAFARIZ	UND	1,00				96,0%
2.1	Remoção de pastilha de vidro e substrato de aderencia em argamassa	m ²	63,12	18,87	24,10	1.521,19	7,6%
2.2	Regularização de superfície de alvenaria com argamassa com aditivo impermeabilizante vedacit, 3 demãos	m ³	63,12	15,00	19,16	1.209,38	6,0%
2.3	Imperm. com véu de poliester entre a 2 e 3 demão	m ³	63,12	33,75	43,10	2.720,47	13,6%
2.4	Revest. cerâmico para paredes em pústilha de porcelanade 5x5 cm (com argamassa e rejunte)	m ²	63,12	160,00	204,32	12.896,68	64,5%
2.5	Pintura acrílica em paredes externas	m ²	22,30	18,16	23,19	517,14	2,6%
2.6	Bóia manual para reposição de água	UNID.	1,00	85,16	108,75	108,75	0,5%
2.7	Temporizador para motor de 10CV	UNID.	1,00	65,50	83,64	83,64	0,4%
2.8	Caixa de disjuntor	UNID.	1,00	65,01	83,02	83,02	0,4%
2.9	Disjuntor 40A	UNID.	1,00	48,24	61,60	61,60	0,3%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%

▼ Digite o número da ART / RRT ▼

3575291

▼ Digite o Encargo social (hora) ▼

85,09

▼ Digite a data no formato DD/MM/AA ▼

15/02/18

▼ Digite o Encargo social (mês) ▼

48,65

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	CUST.UNIT.	ARRED(P.Unit)	TOTAL	%